
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 2426, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art.1º- INCLUIR a servidora abaixo indicada para compor a comissão 

responsável pela análise das retenções, pagamentos, GFIP e demais registros das contribuições 

previdenciárias- GPS, referente aos valores recolhidos pelo IFB para Secretaria da Receita 

Federal do Brasil, instituída pela Portaria nº 1850, de 21 de julho de 2016, publicada no Boletim 

de Serviço, no dia 21 de julho de 2016, para apurar os valores pagos e informados na GFIP no 

período de janeiro de 2010 a julho de 2014 referente às contribuições previdenciárias para a 

Secretaria da Receita Federal do Brasil. 

 

NOME FUNÇÃO SIAPE CARGO LOTAÇÃO 

LAYANE KELLY SALES DE 

AZEVEDO 

Membro 2224058 Técnico em 

Contabilidade 

Reitoria 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

 Publicada no BS/IFB, de 08.09.2016 

 

 

 

   

 

 


